11,07.2025, Анпоо ммк
451дата, м е сто фБ едЫЙя-ЪЪ@ЪЙý

ПРОТОКОЛ ЗАСЕД ЛНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальност4 (должности) : Акушерское дело (31.02.О2)

Председательствовал: Е. В. Коленкина

Ответственный секретарь: Н. А. Саркисьянц

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационнойКОМИССИИ МИНИСТеРСТВа 3ДРавоохранения Российской оедерацЙ bi зо.оs.z025 Ns22

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверцденногоприка3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Федерациlи о7 Zвоктября 2О22г.Ns 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотРения итогов прохождения аккред итацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

(И,О. Фамилия

Е. А.

Алиева Наиля Элмановна Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Бакаева Лейла Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Берова Ангелина Признать прошедшим
тацию специалиста

Ибрагимова [Vилана алахвердиевна Признать прошедшим
еццредита ци ю спец иалист а

Келешева Сабрина МахБммБтовна Признать прошедщим
а ккредита ци ю спец иалист а
Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста
Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Е. В. Коленкина

Курманова Марьяна ВуЙБнБвна Признать прошедшим
аккредита ци ю спец иалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1чlикiiиJ loBa 5ахрат Магомедовна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

lииронова Юлия Михайловна llризнать прошедшим
аккредитацию спеl '|'дАпu.тл

Акушерское дело
(31.02.02)Наникппа Пl,rача А lЕлrJdплрUЁНа llризнать прошедшим

а ккредита цию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)пп|сrплLrЕ,сl лdрья лМ ИТРИеВНа Признать прошедшим

аккредитацию спец иалиста
Акущерское дело
(31.02.02)Ппп плнорDя veРleeвPia Признать прошедщим

аккредитацию спец иалиста
Акушерское дело
(31.02.02)ГttбБ,ytJlJL, lипd ЕкаIерина lеОРГИеВНа Признать прошедшим

аккDелИтаl lиlп .1пАl lIra l

Акушерское дело
(31.02.02)

Признать прошедшим
аккоедИта Llи l{) спFl l Irя l

Акушерское дело
(31.02.02)

Признать прошедшим
аккDелитаl lик) спFl llrar

Акущерское дело
(31.02.02)

Признать прошедшим
аккоелитаl lиlо спёl lиа l

Акушерское дело
(31.02.02)

Признать не прошедшим
аккDедИтаLlиlо спеl плА пlrо

Акущерское дело
(31.02.02)тихонова Яна Евгеньевна llризнать не прощедшим

аккредита ци ю специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

ламидова l lетимат Хусейновна Признать не прошедшим
а ккDеДИта Llиlо спсl llдА пlд гт А

Акушерское дело
(31.02.02)

L{атурян Эвелина СумОrатовна llризнать не прошедщим
аккредита ци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Е. В. Коленкина

2